



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gainsandpains Digital Acclimatizing Resources ApS

Else Alfelts Vej 95, 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 40 20 18 82

Årsrapport

2. juli 2020 - 1. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michaelerik Piliip Hannibal Liliefrost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2020 - 1. juli 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Gainsandpains Digital Acclimatizing Resources ApS
Else Alfelts Vej 95, 7. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 20 18 82
Regnskabsår: 2. juli - 1. juli

Bestyrelse Frank Haaning Høj
Tristian Maximilijan Konstantin Sommer
Michaelerik Philiip Hannibal Liliefrost

Direktion Michaelerik Philiip Hannibal Liliefrost

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og implementering af digitale strategier med “High tech og High touch”.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.378 mod kr. -45.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.923 mod kr. -45.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2020 - 1/7 2021 kr.	23/1 2019 - 1/7 2020 kr.
Bruttotab	-1.378	-45.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.545	-103
Årets resultat	-3.923	-45.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.923	-45.604
Disponeret i alt	-3.923	-45.604



Balance 1. juli

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Andre tilgodehavender	1	1.713
Tilgodehavender i alt	<u>2.501</u>	<u>1.713</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038</u>	<u>2.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.539</u>	<u>4.396</u>
Aktiver i alt	<u>3.539</u>	<u>4.396</u>



Balance 1. juli

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.527	-45.604
Egenkapital i alt	473	4.396
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.066	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.066	0
Gældsforpligtelser i alt	3.066	0
Passiver i alt	3.539	4.396

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.604	-45.604
Egenkapital 2. juli 2020	50.000	-45.604	4.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.923	-3.923
	50.000	-49.527	473



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift..

	2/7 2020 - 1/7 2021 kr.	23/1 2019 - 1/7 2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.545</u>	<u>103</u>
	<u>2.545</u>	<u>103</u>


